
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-14-000047-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СЛУЖБА МІСЦЕВИХ
АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ЗАКАРПАТСЬКІЙ
ОБЛАСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43427067

Місцезнаходження замовника: 88008, Україна, Закарпатська область, Ужгород,
ПЛОЩА НАРОДНА, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ковш Норберт Федорович, 380681977059,
DP_SMAD_UO@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт автомобільної дороги
загального користування місцевого значення О
070903 Ясиня-Чорна Тиса км 0+000 - 7+600

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
автомобільної дороги
загального
користування
місцевого значення О
070903 Ясиня-Чорна
Тиса км 0+000 -
7+600

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 595 692 028,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 956 920,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

2 978 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно до пунктів 2 та 3 розділу 3 тендерної
документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2978000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


